
9

سهشنبه
1403
مرداد

تاریخ
5

سال
سیام

3976
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
هر انسانی خودش به تنهایی باید تصمیم بگیرد 

چه چیزی درست و چه چیزی غلط است
مارک تواین

آگهى

آگهي مناقصه عمومي

1403-434                                                                                              
نوبت اول:1403/05/08 شیرازنوین                                                                          نوبت دوم:1403/05/09 طلوع

شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد عملیات تهیه، نصب و بهسازی مبلمان شهری در سطح منطقه ده را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000327 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان 
دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم 
عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 

الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136501010 داخلی 133 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 16.833.428.007 ریال

-مدت قرارداد :   8  ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقیقی یا حقوقی و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی 

می باشد.
-محل انجام کار: سطح شهرداری منطقه 10

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 850.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد 
مرجع 101120 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز

برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد: متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز سه شنبه مورخ 1403/05/16 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1403/05/28 می باشد. شرکت 
کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون معاملات سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، 

خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه ۱۰تحویل نمایند.
تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ  30/ 1403/05 در محل چهارراه خلدبرین شهرداری منطقه یک طبقه سوم سالن 

جلسات کمیسیون معاملات  شهرداری شیراز می باشد. 
مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت و تعدیل آحاد بها داده نخواهد شد.
بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir و ارائه مدارک مثبته تا قبل از انعقاد قرارداد می باشند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456        1759439                                  44213

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز       

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034001585 مورخه 1403/02/29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا شهریاری فرزند کمال 
بشماره شناسنامه 3138 و ملی 2300649764 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه مساحت 90/48 مترمربع پلاک فرعی 828 از 2156 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2156 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی علی کرم بهروزی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/09                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/24           44206/1971309                 2671 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 140360311038000608-1403/04/16 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رحیمی فرزند راه خدا با 
کدملی 3501094477 بشماره شناسنامه 600 صادره از بوشهر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 13464 مترمربع پلاک 4524 فرعی از 1 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 فرعی از 1 اصلی )1/53( قطعه 6 واقع در بخش 7 خریداری از مالک رسمی ورثه آقای محمد رحیم توانگر 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/09                      تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/24      44174/1971310                     313 م الف

محسن کياني – رئيس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهي مناقصه عمومي
الف- شرح مناصقه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای ناصرآباد شمالی از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون-
موضوع مناقصه: پروژه  بهسازی کوچه یاس و لکه گیری آسفالت ورودی روستا

شرح مختصر کار: 
الف- تهیه و اجرای عملیات 2.000 متر مربع خاکبرداری و خاکریزی به ضخامت حداقل 15 سانتی متر با تراکم 90 درصد 

 ب-تهیه و اجرای عملیات 260 متر طول کانیو گذاری به عرض 50سانتی متر همراه با اجرای بتن مگر 
ج-تهیه و اجرای عملیات 2.000 متر مربع  بیس ریزی به ضخامت حداقل 10 سانتی متر با تراکم حداقل  100درصد  

د- اجرای عملیات 2.500 متر مربع قیرپاشی وآسفالت بصورت دستمزدی  به ضخامت کوبیده شده حداقل 5سانتی متر
جمعا به مبلغ 11.542.000.000 ریال به حروف یازده میلیارد و پانصد و چهل و دو میلیون ریال. 

شماره  حساب  به  واریزی  فیش  یا   14004977740 ملی  شناسه  به  بانکی  نامه  ضمانت  :ارائه  مناقصه  در  شرکت  تضمین  نوع  و  مبلغ  ب-  
0107571612007 نزد بانک ملی بنام دهیاری ناصرآباد شمالی معادل 5% قیمت  پیشنهادی مبلغ 580.000.000 ریال به حروف پانصد و هشتاد 

میلیون ریال.
ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ 1403/05/09  به مدت 10 روز کاری

تماس  شماره  رضازاده   محمدرضا  آقای  مالی   امور  مرکزی-مسول  بخشداری  کازرون-ساختمان  مناقصه:فرمانداری  اسناد  دریافت  محل 
09176411520:

نحوه خرید اسناد:واریز مبلغ 2.000.000ریال به حساب شماره  0107571612007 نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای ناصرآباد شمالی
مهلت و محل تحویل پیشنهادات :حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1403/05/22 به مسول امور مالی دهیاری ها در محل بخشداری  مرکزی 

تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی
شرایط مناقصه:

الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و دارا بودن آگهی آخرین تغییرات شرکت
ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.

ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد.

چ-هزینه درج آگهی  و نقشه برداری بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا .مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده 

نخواهد شد و باطل می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

درج آگهی نوبت اول در مورخه 1403/05/09 و نوبت دوم مورخه 1403/05/17                        1759875                     44202
دهياري ناصر آباد شمالي

آگهي مناقصه عمومي

1403-440
نوبت اول:1403/05/08 ابتکار                                                                                  نوبت دوم:1403/05/09 طلوع

شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد پروژه لوله گذاری و احداث کانیوا و تک لبه ضلع جنوب اتوبان آیت اله علوی از زیرگذر گلستان تا 
دوکوهک را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000335 به 
اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت 
اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان 
امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136501010 داخلی 

133 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 511.944.475.067 ریال                                           -مدت قرارداد :   9 ماه 

-شرایط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه 5 در رشته ابنیه و ارائه گواهینامه 
تایید صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.

-محل انجام کار: سطح شهرداری منطقه 10
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 25.600.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد 

مرجع 101120 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز
برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد: متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز سه شنبه مورخ 1403/05/16 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1403/05/28 می باشد. شرکت 
کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون معاملات سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، 

خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه ۱۰تحویل نمایند.
تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ  30/ 1403/05 در محل چهارراه خلدبرین شهرداری منطقه یک طبقه سوم سالن 

جلسات کمیسیون معاملات  شهرداری شیراز می باشد. 
مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir و ارائه مدارک مثبته تا قبل از انعقاد قرارداد می باشند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456        1759403                                    44212
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز       

آگهي مناقصه عمومي سرمایه گذاري

1403-450
نوبت اول:1403/05/09 طلوع                                                                                            نوبت دوم:1403/05/10 ابتکار جنوب

شماره سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(: 2003096688000339
 شهرداری شیراز در نظر دارد پروژه ساخت، احداث، راه اندازی، بهره برداری و سپس انتقال پروژه به شهرداری، با موضوع کانکس های زنجیره ای 
غذا و نوشیدنی در سطح منطقه 9 )طبق جانمایی پیوست اسناد مناقصه( را در قالب یک بسته سرمایه گذاری، از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای 
و به روش سرمایه گذاری BOLT واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل ، 
با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام 
در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در 

صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 38412678 -071 و شماره همراه 09178066082 )در ساعات اداری( آماده پاسخ گویی می باشد.
-ارزش آورده سرمایه گذار :

-ارزش آورده سرمایه گذار مبلغ 59.745.386.000 ریال ) پنجاه و نه میلیارد و هفتصد و چهل و پنج میلیون و سیصد و هشتاد و شش هزار ریال( 
شامل کلیه هزینه های اخذ مجوزها، و ساخت، احداث و تکمیل پروژه تا مرحله بهره برداری بصورت 100% می باشد. سایر جزئیات به شرح مندرج 

در اسناد مناقصه گردیده است.
تبصره1: پس از اعلام برنده مناقصه، کلیه مراحل  ساخت و احداث مربوط به پروژه می بایست تحت نظارت ناظرین مشخص شده در قرارداد و با 

رعایت کلیه قوانین و مقررات و استانداردهای مربوطه، طبق قرارداد سرمایه گذاری پیوست اسناد مناقصه انجام شود.
-آورده شهرداری: 

آورده شهرداری عبارت است از: در اختیار قراردادن محل مورد نیاز جهت  ساخت و احداث و بهره برداری از پروژه موضوع مناقصه براساس 
جانمایی پیوست اسناد مناقصه، صدور مجوز های شهرداری مربوط به دوره ساخت، احداث و دوره بهره برداری.

-مدت پایه کل قرارداد: 
1-مدت زمان مربوط به پروژه ساخت، احداث، راه اندازی، تکمیل 100% پروژه با قابلیت بهره برداری تا مرحله شروع بهره برداری بمدت 7 ماه.

2- مدت پایه بهره برداری از پروژه 84 ماه )هشتاد و چهار ماه( معادل 7 سال طبق شرایط مندرج در اسناد مناقصه می باشد.
تذکر: مدت بهره برداری پیشنهادی سرمایه گذار می بایست برابر یا کمتر از 84  ماه باشد. بدیهی است که مدت پیشنهادی بالاتر مورد پذیرش 

نخواهد بود.
-مبلغ اجاره بها:

مبلغ اجاره بها ماهیانه به ازای هر کانکس، برای سال اول 40.000.000 ریال  )چهل میلیون ریال( بوده که هرساله نسبت به سال قبل 20% افزایش 
خواهد داشت.

-شرایط شرکت کنندگان :
کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط و دارای توان فنی و مالی لازم با سابقه و تجربه مرتبط براساس شرایط پیش بینی شده در اسناد مناقصه 

قادر خواهند بود در مناقصه شرکت نمایند.
علاوه بر شرایط کلی مندرج در اسناد مناقصه،  متقاضیان بایستی حداقل 65 امتیاز از 100 امتیاز مندرج در جدول ارزیابی صلاحیت فنی و بازرگانی 

پیوست اسناد مناقصه را کسب نمایند و در صورت عدم کسب حداقل امتیاز فوق، پاکت )ج( پیشنهاد دهنده بازگشایی نخواهد شد.
سایر شرایط در اسناد مناقصه قید گردیده است.

-محل پروژه سرمایه گذاری: 
محل اجرای پروژه در سطح منطقه 9 شهرداری شیراز مطابق جانمایی مدارک پیوست اسناد مناقصه می باشد.

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه :
-مبلغ 3.000.000.000 ریال )سه میلیارد ریال (  بصورت: الف: ضمانت نامه بانکی معتبر ) با اعتبار حداقل 3 ماه از تاریخ صدور و قابل تمدید به 
مدت 3 ماه دیگر( به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و كداقتصادی: 411364877455   ب: یا فیش واریزی نقدی 
بحساب حساب سپرده  100805504742 با شماره شبای IR 310610000000100805504742 کد مرجع  101012 بانک شهر بنام شهرداری 

شیراز.
-سایر ضمانت های مورد نیاز در اسناد مناقصه قید گردیده است.

آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد :
- متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 1403/05/15 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( 

اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک:

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( حداکثر تا ساعت 12 روز شنبه مورخ 
1403/05/27 می باشد.

 شرکت کنندگان می بایست حداکثر تا قبل از برگزاری جلسه کمیسیون، اصل سپرده شرکت در مناقصه را )علاوه بر ثبت در سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت ) ستاد (( به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، شهرک فرزانگان – نبش چهارراه طلائیه – ساختمان شهرداری منطقه 9 تحویل 

واحد امور مالی ) کد پستی 7179619178(  نمایند.
تاریخ و محل بازگشایی پاکات:

-تاریخ و محل بازگشایی پاکت های )الف و ب(: ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1403/05/28 در محل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های 
مردمی شهرداری شیراز به آدرس شیراز، بلوار شهید چمران، ابتدای بلوار شاهد، قبل از ورودی پیاده راه سلامت )کوچه سمت چپ(، تشکیل 

می گردد. در ضمن مراحل بازگشایی پاکت های پیشنهاد و نحوه تعیین برنده در اسناد مناقصه قید گردیده است می باشد. 
سایر شرایط:

-اسناد مناقصه از تاریخ آگهی نوبت اول از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( قابل دریافت می باشد.
-برنده های اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-قبل از انعقاد قرارداد 5% ارزش آورده سرمایه گذار بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی در موعد 
مقرر قانونی )حداکثر یک هفته کاری بعد از ابلاغ برنده مناقصه ( از برنده  اخذ می گردد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها از تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهاد می بایست به مدت سه ماه ) 3 ماه ( باشد.
-بدیهی است پرداخت هزینه آگهی روزنامه و کارشناسی رسمی دادگستری بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد و در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه و ارائِه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

- به پیشنهادهای ناقص، مبهم، مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی تحویل گردد ترتیب اثر 
داده نخواهد شد.

-مدت بهره برداری پیشنهادی سرمایه گذار باید مشخص ، معین و بدون ابهام ارائه گردد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه قید گردیده است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir  قابل مشاهده می باشد.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456              1759380                                44211

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز        


